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WYJAŚNIENIA 

 

W związku z zapytaniami Wykonawców, przesłanymi 21 i 22 marca 2021 r. dotyczącym Ogłoszenia 

o zamówieniu na Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z zakresu „Stosowanie nowego 

Prawa Zamówień Publicznych” zamieszczonego na stronie internetowej, Zamawiający udziela 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o informację czy usługa jest zwolniona z podatku VAT, w zw. z finansowaniem w min. 70% ze 

środków publicznych na cele kształcenia zawodowego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że szkolenie będzie finansowane w całości ze środków publicznych, 

w związku z czym jest zwolnione z podatku VAT (cena netto = cena brutto). 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza formę elektroniczną materiałów szkoleniowych (np. PDF) oraz 

certyfikatów poszkoleniowych (np. PDF z elektronicznym podpisem faksymile) przekazanych 

Zamawiającemu i / lub Uczestnikom drogą e-mailową ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza  formę elektroniczną materiałów szkoleniowych (np. PDF) oraz 

certyfikatów poszkoleniowych. Po stronie Wykonawcy będzie przekazanie ww. materiałów oraz 

certyfikatów bezpośrednio na adresy e-mail uczestników szkolenia, które zostaną przekazane przez 

Zamawiającego po zakończonej rekrutacji na przedmiotowe szkolenie, na 3 dni przed planowanym 

szkoleniem. 

 

 

 

Katowice, 24 marca 2021 r. 

                      Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

            w Katowicach   

                                                                                                  /-/ Damian Łukasik   

                                                                                                      Wicedyrektor 

 

 


